
Sodas 33cl
(gazeux)

Spécialités
33cl

plate/Gazeuse 

BOISSONS 

Celtic 0.5l 

 Jus & Smoothie 

CH
AU

D
ES

AL
CO

O
L

jus de pomme artisanal

Expresso
Double Expresso
Café Allongé
Thé et infusions
Cappucino
Chocolat Chaud
Petit crème 
Latte 
Chai Latte 20cl

Smoothie Meneau 25cl

*Cola 
*Orange Fizz
*Limonade d’antan 
*Dumatos- citron Gingembre

*Gingeur beer

Lemonade:
  *Citron vert ou Fruit de la passion
 

Zéro (sucres ajoutés):
 *Clémentine Yuzu ou Cassis Myrtille

POTION SYMPLE  :
  *Detoxifiante: Sauge,sureau,pomme
  *Relaxante: verveine,lavande,cerise
  *Energisante: thym,citron,menthe

Kombucha original 
thé pêche 

4€

Celtic 1l 

4€

4€

*Pomme myrtille
*Mangue Passion
*Ananas/Banane 
 *Framboise/Poire

EAUX

1.80€
3.40€
2.00€
3.50€
4.00€
4.00€
3.00€
4.00€
4.00€

Blonde Picto Charentaise 
Bière du moment
Bière sans alcool 

Bières

Pineau des charentes 10cl

Pots de Vins  

4.00€
4.00€
4.00€

4.00€

(blanc, rouge rosé)

(blanc ou Rosé)

Verre 12cl 5.00€ | 25cl  9.00€
                   50cl 18.00€

Pour connaitre notre sélection voir
ardoise

FR
AI

CH
ES

plate/Gazeuse 3.00€ 4.00€

l’abus d’alcool est
dangereux pour la santé.

à consommer avec
modération.

6.00€
6.00€

25cl     33cl     50cl

La bouteille       75cl 26.00€

*Au choix lait Vache
ou Alternatif

8.00€
8.00€


